Prefeitura Municipal de Edéia, inscrita no CNPJ 01.788.082/0001-43 e Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 08.033.825/0001-14, Contratada: ARBO PRODUTOS ODONTO 
HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 57.250.801/0001-22, Dotação Orçamentária: 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 107 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 102, Valor 
global: R$ 7.290,00 (sete mil e duzentos e noventa reais). Prazo de vigência: após assinatura, até 31 de março de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 045/2026, Pregão Eletrônico 001/2026, Processo Administrativo nº 109/2026, cujo Objeto é Aquisição de materiais hospitalares para uso e atendimento de pacientes em todas as Unidades

[...]

Prefeitura Municipal de Edéia, inscrita no CNPJ 01.788.082/0001-43 e Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 08.033.825/0001-14, Contratada: C.A. HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 
26.457.348/0001-04, Dotação Orçamentária: 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 107 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 102, Valor global: R$ 38.857,00 (trinta e oito 
mil e oitocentos e cinquenta e sete reais). Prazo de vigência: após assinatura, até 31 de março de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 047/2026, Pregão Eletrônico 001/2026, Processo Administrativo nº 109/2026, cujo Objeto é Aquisição de materiais hospitalares para uso e atendimento de pacientes em todas as Unidades

[...]

Prefeitura Municipal de Edéia, inscrita no CNPJ 01.788.082/0001-43 e Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº08.033.825/0001-14, Contratada: FIEL COMERCIO PROFISSIONAL 
LTDA EPP, CNPJ Nº 49.243.318/0001-92, Dotação Orçamentária: 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 107 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 102, Valor global: R$ 
17.220,00 (dezessete mil e duzentos e vinte reais). Prazo de vigência: após assinatura, até 31 de março de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 048/2026, Pregão Eletrônico 001/2026, Processo Administrativo nº 109/2026, cujo Objeto é Aquisição de materiais hospitalares para uso e atendimento de pacientes em todas as Unidades

[...]

Prefeitura Municipal de Edéia, inscrita no CNPJ 01.788.082/0001-43 e Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº08.033.825/0001-14, Contratada: GET MED Comércio de Medicamentos 
e Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ Nº 41.836.567/0001-80, Dotação Orçamentária: 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 107 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 102, 
Valor global: R$ 32.078,00 (trinta e dois mil e setenta e oito reais). Prazo de vigência: após assinatura, até 31 de março de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 049/2026, Pregão Eletrônico 001/2026, Processo Administrativo nº 109/2026, cujo Objeto é Aquisição de materiais hospitalares para uso e atendimento de pacientes em todas as Unidades

[...]

Prefeitura Municipal de Edéia, inscrita no CNPJ 01.788.082/0001-43 e Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 08.033.825/0001-14, Contratada: KONIMAGEM COMERCIAL LTDA, 
CNPJ n. 58.598.368/0001-83, Dotação Orçamentária: 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 107 10.302.0210.2.045 – 3.3.90.30.00 Ficha: 0210. Fonte: 102, Valor global: R$ 3.135,00 (três 
mil e cento e trinta e cinco reais). Prazo de vigência: após assinatura, até 31 de março de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 050/2026, Pregão Eletrônico 001/2026, Processo Administrativo nº 109/2026, cujo Objeto é Aquisição de materiais hospitalares para uso e atendimento de pacientes em todas as Unidades